08/05/2024, contado da data de publicação do extrato contratual no 
Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió, a partir de quando 
as obrigações assumidas pelas partes serão exigíveis, sendo 
prorrogável na forma do art. 57, §1º, da Lei nº. 8.666, de 1993. 

DO VALOR: O valor do Termo de Contrato é de R$ 429.999,96 
(Quatrocentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove 
reais e noventa e seis centavos). 

Maceió/AL, 0 de Maio de 2023. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
Contratante 

STAFF ÁUDIO VÍDEO LTDA. 
Contratada 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM 
COMISSÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS – PROCESSO Nº: 

03170016.